
TECHNICKÝ LIST
Diamantový vrták - korunka DIMAPA Pro� Dry M14

Popis
•  Uchycení M14 (úhlová bruska)
•  Mokré i suché vrtání
•  Vhodné do tvrdých materiálů jako jsou žula, obklady, kámen a jiné

Pokyny k užívání
•  Korunkový vrták Profi Dry je vhodné použít s úhlovou bruskou. Vrtání by mělo probíhat při nízkých otáčkách.
    Vrták je možno použít i při suchém vrtání, avšak dochlazování vodou prodlužuje jeho životnost.

Skladování
•  Skladujte v suchu.

Ostatní informace
V nabídce (mm):
•  6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 30, 35, 40, 50, 60, 70, 75, 80, 90, 100, 110, 120 a 130

Piktogramy

Marek Pavlík, Mokrá II 6169, 76001 Zlín
IČO: 73812617      DIČ: CZ8406214124

Objednávky:  +420 777 121 500
Technické info: +420 739 206 409
info@dimapa.cz

Vytvořeno: 10.10.2019
Uvedené informace u každého produktu jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. 
V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, 
jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami.


